و فناوری‌های نوین است.
موافقت‌نامه تجارت آزاد، ‌ بستر مناسبی برای افزایش حجم مبادلات

تجاری ایران و اوراسیا ایجاد کرده است
شدن اجرایی کرد:‌ تصریح خود سخنان از دیگری بخش در رئیس‌جمهور

اتحادیه عضو کشورهای با ایران اسلامی جمهوری آزاد تجارت موافقت‌نامه
اقتصادی اوراسیا از ماه می ۲۰۲۵ )اردیبهشت ۱۴۰۴( مهمترین دستاورد امسال

و گام مهمی در راستای تعمیق روابط اقتصادی متقابل بوده است.
وی افزود: این موافقت‌نامه، فرصت‌های کم‌نظیری را برای اقتصادهای ملی و
تجار کشورهای متعاهد فراهم آورده، بستر مناسبی برای افزایش حجم مبادلات
تجاری ایجاد کرده و تاکنون نیز باعث افزایش حجم تجارت فیمابین شده است.